
VLISOG: gecertificeerde inspecteurs NEN 2767 7/03/2024

Volgende personen beschikken over een geldig personencertificaat én geldigheidsverklaring:

naam specialiteit bedrijf contactgegevens

Inge Van Hooland bouwkunde Alsaco ivh@alsaco.be

Hannes Naert bouwkunde Arch & Teco Asset Management hannes.naert@arch-teco.com

Jan Sennesael bouwkunde Arch & Teco Asset Management Jan.Sennesael@arch-teco.com

Sam Verreyken bouwkunde Arch & Teco Asset Management sam.verreykent@arch-teco.com

Axelle Meganck bouwkunde Building Management Notermans Axelle@bureaunotermans.be

Peter Coopman bouwkunde BUILDINsights peter@buildinsights.be

Stefan Tack bouwkunde BUILDINsights stefan@buildinsights.be

Marc Notermans bouwkunde Bureau Notermans marc@bureaunotermans.be

Stef Vermeulen bouwkunde Bureau Notermans Stef@bureaunotermans.be

Tim Ghijselinck bouwkunde Bureau voor Expertise en Architectuur tim.ghijselinck@expert-architect.be

Geert Van Walleghem bouwkunde CRESCON geert@crescon-bv.be

Arne Van Cauwenbergh bouwkunde Freestone arne.vancauwenbergh@freestone.be

Michiel George bouwkunde Freestone michiel.george@freestone.be

Simon Verbeken bouwkunde Freestone simon.verbeken@freestone.be

Kris Wauters bouwkunde KWPC - LivingComfortable.be kris@livingcomfortable.be

Peggy Vandesande bouwkunde MBG peggy.vandesande@MBG.BE

Timothy Vergauwen bouwkunde Plan B info@mijnplanb.be

Stéphanie van Hove bouwkunde SOCOTEC stephanie.vanhove@socotec.com

Dirk Wouters bouwkunde Synappar info@synappar.be

Wouter Debacker bouwkunde Van Roey Services wouter.debacker@vanroeyservices.pro
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Koen Kesteleyn technische installaties Arcadis koen.kesteleyn@arcadis.com

Hannes Naert technische installaties Arch & Teco Asset Management hannes.naert@arch-teco.com

Sam Verreyken technische installaties Arch & Teco Asset Management sam.verreykent@arch-teco.com

Axelle Meganck technische installaties Building Management Notermans Axelle@bureaunotermans.be

Dirk Desmet technische installaties BUILDINsights dirk@buildinsights.be

Stefan Tack technische installaties BUILDINsights stefan@buildinsights.be

Marc Notermans technische installaties Bureau Notermans marc@bureaunotermans.be

Geert Van Walleghem technische installaties CRESCON geert@crescon-bv.be

Dimitri Willems technische installaties Equans Services dimitri.willems@equans.com

Jo De Brouwer technische installaties Facilitair Bedrijf jo.debrouwer@bz.vlaanderen.be

Jan Muyldermans technische installaties Freestone jan.muyldermans@freestone.be

Julien Vandamme technische installaties Freestone julien.vandamme@freestone.be

Pjotr Jemeljanov technische installaties Ingenium pjotr.jemeljanov@industrium.be

Julien De Smet technische installaties SOCOTEC julien.desmet@socotec.com

Karel Asnong technische installaties SOCOTEC karel.asnong@socotec.com
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